Habet item 26. operas diurnas a denariis 15 facit *florenos 3 denarios 96*

4° et 5° Ex sedecima et fundatione nihil.

Filialem habet unam distantem a Matre uno quadrante

Ecclesia ibi nulla, adeoque nec proventus.

Proventus Parochi a filialistis 2½ Metretae Posenienses fagophiri, a denariis 56.
facit *florenum 1 denarios 40*

Proventus Parochi *floreni 16 denarii 98*

Cantor

autem habet proventum

a quolibet Hospite quadrantem Metretae Poseniense fagophiri constituentem tres
et mediam Metretam Poseniensem a 56 denariis facit *florenum 1 denarios 96*

a Sepultura Seniorum a denariis 26 *denarios 52*

a Sepultura juniorum a denariis 11 *denarios 22*

a Copulatione a denariis 11 *denarios 22*

a Puerorum Doctrina nihil, quia nullos discipulos habet

Proventus Cantoris *floreni 2 denarii 92*

[fol. 33r]

In Comitatu Szatthmariensi Diaecaesi Munkatsiensi
Parochia Mater est Nomine

Dobracs Apathy²¹⁷

annis ab hinc 30 erecta. Ius Patronatus nemo habet, soli Rutenae et Valachicae nationis Incolae erexerunt et conservant.

Ecclesiae structura est Lignea, angusta, stramine tecta provisa tribus imaginibus ante aram exponi solitis uno indumento e Tela versicolori consuto, Libro Liturgiarum, Trifolio, Psalterio, una exigua campanula et Calice eo etiam minus conveniente, reliquis vero Libris et ornatibus destituta.

Ex capitali et fundis Ecclesiae, qui desunt, proventus nullus.

Ex Cryptis pulsu Campanarum Marsupiali vel alia Elemosina nihil pariter.

Ex media angaria annuatim

floreni 2 denarii 30

Summa per se

Domus Parochialis recenter erecta sed angusta et statui non commoda.

Parochus

habet Proventus

1° Ex intravillano fundo deducto laborum pretio

florenos 25

2° Ex stola et quidem

a Baptismate a denariis 26

denarios 78

a introductione puerperae a denariis 5

florenos 15

a Copulatione a denariis 85

florenos 2 denarios 55

Introductio neo nuptarum non est in usu

a Benedictione Domus puerperae a denariis 10

denarios 30

a Sepultura seniorum a denariis 85

florenos 2 denarios 55

a Sepultura juniorum a denariis 40

florenum 1 denarios 20

Ex colleda circiter

denarios 26

3° a Parochianis in parato nihil

Tritici metretae Poseniensis 4 a Rhenensi floreno

florenos 4

Turcici pariter Metretae Posenienses 4 a 56 denariis

florenos 2 denarios 24

Praeter haec in natura nihil datur.

Habet praeterea a Parochianis 17 operarios a denariis 15 facit *florenos 2 denarios 55*

4° Ex Sedecima nihil.

5° Ex fundatione Domini Terrestris nihil.

Summa

floreni 16 denarii 83

217 Dobrácsapáti, Apateu [RO], Szatmár megye; CONSCRIPTIO1741: –; CAT1792: Dobrácsapáti, Erdődi esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Apáti, Erdődi esp. ker.

Szatmár vármegye

Cantor

autem habet Proventus
Ex fundo intravillano deducto laborum pretio *denarios 25*
a Parochianis 14 Metretas Posenienses fagophiri a denariis 56 facit
florenos 2 denarios 24
a Sepultura Seniorum a denariis 26 *denarios 78*
a Sepultura juniorum a denariis 11 *denarios 33*
a Copulatione a denariis 11 *denarios 33*
a Doctrina puerorum cum nulli frequentem proventus nullus.

[fol. 33v]

Filiales habet tres distantes a Matre non multo ultra quadrantem horae, ibi
Ecclesiae nullae sunt, adeoque proventus Ecclesiae nullus.
Parochus autem habet a Filialistis proventus.
Septem metretas Tritici a Rhenensi floreno *florenos 7*
Septem item metretas Posenienses fagophiri a denariis 56 *florenos 3 denarios 92*
28 operas manuales a denariis 15 *florenos 4 denarios 20*

Ex Stola filialium

a Baptismate a denariis 26 *denarios 78*
ab introductione puerperae a denariis 5 *denarios 15*
a Copulatione a denariis 85 *florenos 2 denarios 55*
a Benedictione Domus puerperae a denariis 10 *denarios 30*
a Sepultura seniorum a denariis 85 *florenos 2 denarios 55*
a Sepultura juniorum a denariis 40 *florenum 1 denarios 20*

Summa *floreni 22 denarii 65*

Cantor

autem a Filialistis habet proventus
septem Metretas Posenienses fagophiri a denariis 50 *florenos 3 denarios 92*
a Sepultura Seniorum a denariis 26 *denarios 78*
a Sepultura juniorum a denariis 11 *denarios 33*
a Copulatione a denariis 11 *denarios 33*
Summa *floreni 5 denarii 56*

[fol. 34r]

In comitatu Szatthmar Diaecaesi Munkatsiensi
Parochia Mater est Nomine

Veresmarth²¹⁸

a memoria hominum erecta. Ius Patronatus proprie nemo habet Templi et Parochiae structuram soli Valachicae Loci Incolae procurant.

Ecclesiae structura est Lignea, nova, per Loci Incolas ante annos octo exstructa imaginibus, indumentis et campanis sufficienter provisiva, sed calice ex condecanti materia fuso, ex Libris plane omnibus destituta.

Habet proventus Ecclesia ex Educillari angaria annuatim *florenos 12*

Ex capitali vero, et fundis Ecclesiae, qui nulli sunt, nihil.

Ex cryptis pulsu campanarum et his similibus in usu non existentibus nullum.

Summa *floreni 12*

Domus Parochialis bona quidem, sed statim non commoda cum unum tantum sit cubiculum.

Parochus

autem habet Proventus hos.

1° Ex fundis intra, et extravillanis proprio labore cultivandis deducto suorum laborum pretio, proventus exponitur *floreni 2 denarii 25*